
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) 
 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Ozelenění severozápadní části Břeclavi 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Město Břeclav 
       Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
       IČO: 
       DIČ: 

00283061 
CZ00283061 

1.3. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je výsadba solitérních dřevin, keřů, stromů a s touto výsadbou 
souvisejících prací, které budou provedeny v Břeclavi v ulicích Lidická, Generála Šimka,  
Na Pěšině, Hřbitovní, U Jánského dvora, Ostrov, Kpt. Jaroše a v okolí DPS Stará Břeclav. 
Provedena bude také revitalizace dětského hřiště ve St. Břeclavi (mezi ulicemi Hřbitovní  
a Generála Šimka). Součástí zakázky je i následná údržba zeleně po dobu následujících 3 let, 
která spočívá v odplevelení záhonů a zálivce.  
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Informace o nabídkové ceně: 5.488.354,56 Kč bez DPH 
 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Nabídka č. 1 
Název účastníka:   AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo:     Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO:     49356089 
DIČ:     CZ49356089 
Datum a čas podání nabídky: 25.06.2021, 11:35:54 

 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

 



 
6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka účastníka č. 1 společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 49356089 je nabídkou vyhodnocenou podle stanoveného 
hodnotícího kritéria jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  
  

 

7. Označení poddodavatele/ů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

 
Nepoužito. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 



 
 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebylo možné tuto veřejnou zakázku rozdělit na části. 

 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 

78 odst. 3 zákona 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

  
V Břeclavi dne 23. 7. 2021 
 
 
 
 
…………………………… 
Bc. Svatopluk Pěček 
starosta 

 


		2021-07-23T08:39:36+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




